
The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE YAZAKI Yuuki [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 09:30
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

1 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 92 1:19.69 0.00
2 5 307807 HIROSE Nami JPN 98 1:21.31 21.96
3 1 307517 KIRIKUBO Miori JPN 96 1:21.71 27.38
4 7 307547 ITO Kasumi JPN 96 1:22.09 32.53
5 4 307484 WAKATSUKI Miyu JPN 96 1:22.12 32.93
6 9 307518 NONOYAMA Sae JPN 96 1:22.32 35.64
7 10 307813 MAEDA Chisaki JPN 98 1:22.57 39.03
8 2 308026 SHIMIZU Iori JPN 00 1:22.84 42.69
9 11 307591 AZEGAMI Keina JPN 96 1:23.14 46.76

10 8 45411 TOMKINSON Lily AUS 1:23.36 49.74
11 13 307728 SEKI Hikari JPN 97 1:23.41 50.42
12 6 307714 KANG Rine JPN 97 1:23.92 57.33
13 16 308020 MAEDA Marino JPN 00 1:24.22 61.39
14 24 307739 KUMONO Wendy JPN 97 1:25.20 74.67
15 12 307393 MIMURO Ayaka JPN 95 1:25.54 79.28
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF FINAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH TIME POINT

16 23 307699 ORIGUCHI Misa JPN 97 1:25.85 83.48
17 15 308028 MINAMI Fuyuka JPN 00 1:26.12 87.14
18 19 308066 ICHIKAWA Sarina JPN 00 1:26.20 88.23
19 18 308029 YAMAURA Miyu JPN 00 1:26.28 89.31
20 22 307999 NAMBA Toomi JPN 00 1:26.66 94.46
21 14 307516 DOI Momoka JPN 96 1:27.47 105.44
22 20 307574 KATATA Shiori JPN 96 1:28.32 116.96
23 17 308025 KAMIMURA Sakura JPN 00 1:28.66 121.57
24 21 308023 MINAMISAWA Riko JPN 00 1:30.79 150.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 119.76 119.76 0.00
2 5 307807 HIROSE Nami JPN 103.88 103.88 21.96
3 1 307517 KIRIKUBO Miori JPN 205.07
4 7 307547 ITO Kasumi JPN 163.79
5 4 307484 WAKATSUKI Miyu JPN 212.09
6 9 307518 NONOYAMA Sae JPN 161.73 161.73 35.64
7 10 307813 MAEDA Chisaki JPN 99.96 99.96 39.03
8 2 308026 SHIMIZU Iori JPN 226.80
9 11 307591 AZEGAMI Keina JPN 248.61

10 8 45411 TOMKINSON Lily AUS 145.64 145.64 49.74

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

7 10 307813 MAEDA Chisaki JPN 99.96
2 5 307807 HIROSE Nami JPN 103.88
1 3 306977 MUKOGAWA Sakurako JPN 119.76

10 8 45411 TOMKINSON Lily AUS 145.64
6 9 307518 NONOYAMA Sae JPN 161.73

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 630.97

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 630.97
Race Points of Corresponding Competitors (C) 146.37

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 111.557

Rounded 111.56
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 111.56

Penalty Applied 111.56

FIS TD Kihong Lee [KOR] 
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE YAZAKI Yuuki [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 09:30
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 306977 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 92 1:19.69 0.00
2 5 307807 廣瀬 菜実 日本大学 98 1:21.31 21.96
3 1 307517 切久保 美織 学連 日本大学 96 1:21.71 27.38
4 7 307547 伊藤 佳澄 学連 専修大学 96 1:22.09 32.53
5 4 307484 若月 美優 学連 青山学院大学 96 1:22.12 32.93
6 9 307518 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 1:22.32 35.64
7 10 307813 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 98 1:22.57 39.03
8 2 308026 清水 イオリ 長野 飯山高校 00 1:22.84 42.69
9 11 307591 畔上 慧奈 学連 専修大学 96 1:23.14 46.76

10 8 45411 TOMKINSON Lily 1:23.36 49.74
11 13 307728 関 光里 学連 関西学院大学 97 1:23.41 50.42
12 6 307714 姜 利奈 学連 同志社大学 97 1:23.92 57.33
13 16 308020 前田 茉里乃 長野 松商学園高等学校 00 1:24.22 61.39
14 24 307739 雲野 ウェンディ 学連 上智大学 97 1:25.20 74.67
15 12 307393 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 95 1:25.54 79.28
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 23 307699 折口 美沙 学連 関西学院大学 97 1:25.85 83.48
17 15 308028 南 芙優花 長野 飯山高校 00 1:26.12 87.14
18 19 308066 市川 紗理奈 東京 東海大付属高輪台高校 00 1:26.20 88.23
19 18 308029 山浦 未結 長野 飯山高校 00 1:26.28 89.31
20 22 307999 難波 遠望 愛知 ｸﾗｰｸ高校名古屋 00 1:26.66 94.46
21 14 307516 土井 桃花 学連 法政大学 96 1:27.47 105.44
22 20 307574 片田 詩織 学連 武庫川女子大学 96 1:28.32 116.96
23 17 308025 上村 さくら 長野 白馬高校 00 1:28.66 121.57
24 21 308023 南澤 理子 長野 白馬高校 00 1:30.79 150.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 3 306977 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 92 119.76 119.76 0.00
2 5 307807 廣瀬 菜実 日本大学 98 103.88 103.88 21.96
3 1 307517 切久保 美織 学連 日本大学 96 205.07
4 7 307547 伊藤 佳澄 学連 専修大学 96 163.79
5 4 307484 若月 美優 学連 青山学院大学 96 212.09
6 9 307518 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 161.73 161.73 35.64
7 10 307813 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 98 99.96 99.96 39.03
8 2 308026 清水 イオリ 長野 飯山高校 00 226.80
9 11 307591 畔上 慧奈 学連 専修大学 96 248.61

10 8 45411 TOMKINSON Lily 145.64 145.64 49.74

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

7 10 307813 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 98 99.96
2 5 307807 廣瀬 菜実 日本大学 98 103.88
1 3 306977 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 92 119.76

10 8 45411 TOMKINSON Lily 145.64
6 9 307518 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 161.73

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 630.97

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 630.97
Race Points of Corresponding Competitors (C) 146.37

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 111.557

Rounded 111.56
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 111.56

Penalty Applied 111.56

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kihong Lee [KOR] NAME OF COURSE

Ontake Super GiantSlalom-couse
REFEREE YAZAKI Yuuki [JPN] START 2200m
ASSIST REFEREE SEKI Rina [JPN] FINISH 1780m
CHIEF OF RACE KOYAMA Fumitake [JPN] VERTICAL DROP 420m

LENGTH 2135m
FIS-HOMOLOG. No. 10912/03/13

COURSE SETTER YOKOYAMA Ryo [JPN]
FORE RUNNER - A - SHIGENO Masato [JPN]
FORE RUNNER - B - NAGATOMO Hiromu [JPN]
FORE RUNNER - C - NAKAMURA Masaru [JPN]
FORE RUNNER - D - KITABAYASHI Ryo [JPN]
FORE RUNNER - E - MIYAMOTO Takeru [JPN]

NUMBER OF GATES 43(35) START TIME 09:30
WEATHER Cloudy SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -3.0℃ / -1.0℃

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 3 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 92 1:19.69 0.00
2 5 03008286 廣瀬 菜実 日本大学 98 1:21.31 21.96
3 1 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 96 1:21.71 27.38
4 7 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 96 1:22.09 32.53
5 4 03008373 若月 美優 学連 青山学院大学 96 1:22.12 32.93
6 9 03008480 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 1:22.32 35.64
7 10 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 98 1:22.57 39.03
8 2 03011876 清水 イオリ 長野 飯山高校 00 1:22.84 42.69
9 11 03008492 畔上 慧奈 学連 専修大学 96 1:23.14 46.76

10 13 03009628 関 光里 学連 関西学院大学 97 1:23.41 50.42
11 6 03009196 姜 利奈 学連 同志社大学 97 1:23.92 57.33
12 16 03012638 前田 茉里乃 長野 松商学園高等学校 00 1:24.22 61.39
13 24 03009144 雲野 ウェンディ 学連 上智大学 97 1:25.20 74.67
14 12 03006484 三室 絢加 学連 武庫川女子大学 95 1:25.54 79.28
15 23 03009197 折口 美沙 学連 関西学院大学 97 1:25.85 83.48
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

F=1080.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 15 03012634 南 芙優花 長野 飯山高校 00 1:26.12 87.14
17 19 03011652 市川 紗理奈 東京 東海大付属高輪台高校 00 1:26.20 88.23
18 18 03014503 山浦 未結 長野 飯山高校 00 1:26.28 89.31
19 22 03012150 難波 遠望 愛知 ｸﾗｰｸ高校名古屋 00 1:26.66 94.46
20 14 03007331 土井 桃花 学連 法政大学 96 1:27.47 105.44
21 20 03006703 片田 詩織 学連 武庫川女子大学 96 1:28.32 116.96
22 17 03012989 上村 さくら 長野 白馬高校 00 1:28.66 121.57
23 21 03012644 南澤 理子 長野 白馬高校 00 1:30.79 150.43

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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The 95th All Japan Ski Championships(Alpine/SuperG)
FIS Far East Cup(Alpine/Alpine Combination)

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 03004382 向川 桜子 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社 92 97.84
2 5 03008286 廣瀬 菜実 日本大学 98 92.18 92.18 21.96
3 1 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 96 88.86 88.86 27.38
4 7 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 96 65.57 65.57 32.53
5 4 03008373 若月 美優 学連 青山学院大学 96 75.71 75.71 32.93
6 9 03008480 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 59.27 59.27 35.64
7 10 03010549 前田 知沙樹 長野 松商学園高等学校 98 114.85
8 2 03011876 清水 イオリ 長野 飯山高校 00 123.05
9 11 03008492 畔上 慧奈 学連 専修大学 96 99.34

10 13 03009628 関 光里 学連 関西学院大学 97 147.70

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

6 9 03008480 野々山 颯絵 学連 日本体育大学 96 59.27
4 7 03007427 伊藤 佳澄 学連 専修大学 96 65.57
5 4 03008373 若月 美優 学連 青山学院大学 96 75.71
3 1 03008477 切久保 美織 学連 日本大学 96 88.86
2 5 03008286 廣瀬 菜実 日本大学 98 92.18

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 381.59

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 381.59
該当選手のレースポイント (C) 150.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 61.274

四捨五入 61.27
ペナルティ計算値 61.27

適用ペナルティ 0.00

FIS TD Kihong Lee [KOR] 1078
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